
 

Zarządzenie Nr 90/2024 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia  28 maja 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw Gminy Jonkowo oraz udzielania upoważnień 

i pełnomocnictw panu Tomaszowi Adrjan – Zastępcy Wójta Gminy Jonkowo 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) w związku z, art. 31, 33 ust. 4, art. 39 ust. 2, 

art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

609), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 

z późn. zm.), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Powierzam panu Tomaszowi Adrjan – Zastępcy Wójta Gminy Jonkowo prowadzenie spraw 

Gminy Jonkowo oraz wykonywanie obowiązków należących do właściwości Wójta Gminy 

Jonkowo oraz udzielam upoważnień i pełnomocnictw do wydawania decyzji administracyjnych 

oraz reprezentowania Gminy Jonkowo w stosunkach zewnętrznych, w zakresie określonym w 

niniejszym zarządzeniu.  

2. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o gminnej jednostce organizacyjnej – rozumie 

się przez to jednostki organizacyjne Gminy Jonkowo.  

§ 2. 

Powierzam panu Tomaszowi Adrjan – Zastępcy Wójta Gminy Jonkowo wykonywanie zadań 

Gminy Jonkowo oraz wykonywanie obowiązków i uprawnień Wójta Gminy Jonkowo, 

określonych w art. 7, art. 8, art. 31a i b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń w 

indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, a także do podpisywania pism 

objętych zakresem działania Wójta Gminy Jonkowo oraz podpisywania innej korespondencji 

oraz dokumentów, które wynikają z realizacji decyzji organów gminy. 

§ 3. 

Pan Tomasz Adrjan – Zastępca Wójta Gminy Jonkowo prowadzi sprawy, o których mowa w § 

2 przy pomocy Urzędu Gminy w Jonkowie oraz przy pomocy gminnych jednostek 

organizacyjnych.  

§ 4. 

W zakresie spraw powierzonych do prowadzenia, o których mowa w § 2, upoważniam pana 

Tomasza Adrjan – Zastępcę Wójta Gminy Jonkowo do działania w moim imieniu w zakresie 



wszystkich spraw pozostających we właściwości Referatu Gospodarki Przestrzennej i 

Nieruchomości oraz Programów Pomocowych oraz Referatu Inwestycji, Infrastruktury 

Drogowej i Ochrony Środowiska poprzez:  

1) podpisywanie pism;  

2) wydawanie decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej; 

3) wydawania postanowień i zaświadczeń; 

4) poświadczanie za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań z oryginałem.  

§ 5. 

W zakresie spraw powierzonych do prowadzenia, o których mowa w § 2, upoważniam pana 

Tomasza Adrjan – Zastępcę Wójta Gminy Jonkowo do prowadzenia postępowań o udzielanie 

zamówień publicznych, w tym przygotowywanie i przeprowadzanie postępowań, w 

szczególności do dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty.  

§ 6. 

1. W zakresie spraw powierzonych do prowadzenia, o których mowa w § 2, udzielam panu 

Tomaszowi Adrjan – Zastępcy Wójta Gminy Jonkowo pełnomocnictwa do samodzielnego 

składania w imieniu Gminy Jonkowo oświadczeń woli w sprawach publicznoprawnych i 

cywilnoprawnych.  

2. W szczególności w powyższych sprawach udzielam panu Tomaszowi Adrjan – Zastępcy 

Wójta Gminy Jonkowo pełnomocnictwa do samodzielnego składania oświadczeń woli w 

imieniu Gminy Jonkowo w zakresie zarządu mieniem, zawierania umów, zaciągania 

zobowiązań i rozporządzania prawami majątkowymi Gminy Jonkowo i dysponowania 

środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunkach Gminy Jonkowo.  

3. Jeżeli czynność prawna pana Tomasza Adrjan – Zastępcy Wójta Gminy Jonkowo może 

spowodować powstanie zobowiązania pieniężnego, do jej skuteczności potrzebna jest 

kontrasygnata Skarbnika Gminy Jonkowo.  

§ 7. 

Udzielam panu Tomaszowi Adrjan – Zastępcy Wójta Gminy Jonkowo ogólnego 

pełnomocnictwa procesowego oraz upoważniam do reprezentowania Gminy Jonkowo przed 

sądami oraz organami administracji publicznej i innymi podmiotami prawa.  

§ 8. 

W razie nieobecności Wójta Gminy Jonkowo upoważniam Pana Tomasza Adrjan – Zastępcę 

Wójta Gminy Jonkowo do:  

1) podpisywania w imieniu Wójta Gminy decyzji, postanowień i zaświadczeń we wszystkich 

sprawach, do których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 19997r. – 

Ordynacja podatkowa;  

2) wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń we wszystkich sprawach administracyjnych, 

do których zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 12700 z późn. zm.);  



3) podejmowania w imieniu Wójta Gminy jako wierzyciela lub organu egzekucyjnego 

wszelkich czynności w postępowaniach egzekucyjnych w administracji, w tym wystawiania i 

podpisywania tytułów egzekucyjnych, wydawania postanowień i zarządzeń;  

4) załatwiania w imieniu Wójta Gminy wszystkich pozostałych spraw z zakresu administracji 

publicznej, w tym do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń. 

§ 9. 

1. Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta Gminy Jonkowo.  

2. Upoważnienie wygasa z mocy prawa wraz z rozwiązaniem stosunku pracy bądź z chwilą 

jego odwołania.  

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


